

**TITLE: "SANDIA LAB NEWS" /PROGRAM 2833-SP
 TERM: SEPT 1, 2006 TO JULY 31, 2007 W/OPTIONS**

Item No.	DESCRIPTION	Basis of Award	SIGNATURE OFFSET		
			State 300	Code 80375	
			UNIT RATE	COST	
I.	ELECTRONIC PRE-PRESS:				
(a)	Per Color/Trim/Page-Size unit	158 x	No Charge		
(b)	System Timework.....per hour	3 x	No Charge		
II.	PRINTING AND DISTRIBUTION: (Except Items				
	I, III, and IV)				
(a)	Per page size unit				
1.	Make ready and Setup Charges	308 x	54.22		16,699.76
2.	Per 1,000 copies	5236 x	7.83		40,997.88
III.	FILMS: Per Film				
(a)	Trim/Page-size unit produced from camera copy	150 x	No Charge		
(b)	Line...per illustration	9 x	No Charge		
(c)	Square-finish halftone...per illustration	748 x	No Charge		
(d)	Strip-ins (including film)...per strip-in	10 x	No Charge		
(e)	Time work...per hour	2 x	No Charge		
IV.	ADDITIONAL OPERATIONS:				
(a)	Addressing on last page....per 1000 address	130 x	62.50		8,125.00

CONTRACTOR TOTALS		\$65,822.64
DISCOUNT if any	2%-10	
DISCOUNTED TOTALS		\$65,822.64

AWARDED